

Ripartizione costi e ricavi di supporto generale e risultati 2021 per singola attività gestionale

	RSA	CDI	RSA aperta	Sollevo	Totale interesse generale	Totale attività diverse	Totale attività gestionali	Attività di supporto generale	Totale bilancio 2021
Ricavi per rette, contributi ed affitti attivi									
Rette	838.609	198.518		-	1.037.127	-	1.037.127		1.037.127
Contributi ATS	621.309	175.205	36.168	-	832.682	-	832.682		832.682
Affitti attivi - Studi medici					-	17.000	17.000		17.000
	1.459.918	373.723	36.168	-	1.869.809	17.000	1.886.809	-	1.886.809
Contributi COVID	17.073	4.370	423	-	21.866		21.866	7.188	29.054
Altri proventi di supporto generale	841	215	21	-	1.078		1.078	354	1.432
Rimanenze finali	7.950	2.035	197	-	10.182		10.182		10.182
Proventi da quote associative					-		-	415	415
Totale ricavi	1.485.782	380.344	36.809	-	1.902.935	17.000	1.919.935	7.957	1.927.892
Servizi - interesse generale									
Assistenza ASA/OSS	(494.748)	(67.486)			(562.234)		(562.234)		
Infermieri	(219.147)	(72.016)	(346)		(291.509)		(291.509)		
Ristorazione	(123.949)	(26.010)			(149.959)		(149.959)		
Pulizia locali	(88.483)	(29.494)			(117.977)		(117.977)		
Medici	(30.218)	(21.882)	(1.769)		(53.869)		(53.869)		
Fisioterapista	(43.560)	(15.237)	(26.731)		(85.528)		(85.528)		
Animatori	(50.201)	(8.016)			(58.217)		(58.217)		
Psicologa			(2.677)		(2.677)		(2.677)		
Socializzazione ospiti	(3.098)				(3.098)		(3.098)		
Assistenza ospiti	(3.190)				(3.190)		(3.190)		
	(1.056.594)	(240.141)	(31.523)	-	(1.328.258)	-	(1.328.258)	-	(1.328.258)
Servizi - attività diverse									
Energia elettrica	-	-	-	-	-	-	-		
Condominio	-	-	-	-	-	(47)	(47)		
IMU	-	-	-	-	-	(2.355)	(2.355)		
Assicurazioni	-	-	-	-	-	(484)	(484)		
	-	-	-	-	-	(2.886)	(2.886)	-	(2.886)
Servizi - supporto generale	(146.045)	(37.386)	(3.618)	-	(187.049)		(187.049)	(61.488)	(248.537)
Godimento beni di terzi	(7.859)	(2.012)	(195)	-	(10.065)		(10.065)	(3.309)	(13.374)
Acquisti materie prime e sussidiarie									
. attività di interesse generale	(62.633)	(16.033)	(1.552)	-	(80.218)	-	(80.218)		(80.218)
. attività di supporto	(40.170)	(10.283)	(995)	-	(51.449)		(51.449)	(16.912)	(68.361)
Rimanenze iniziali	(7.856)	(2.011)	(195)	-	(10.062)		(10.062)		(10.062)
Oneri diversi di gestione	(2.283)	(585)	(57)	-	(2.925)		(2.925)	(961)	(3.886)
Ammortamenti									
Ammortamenti - studi medici	-	-	-	-		(17.871)	(17.871)		(17.871)
Ammortamenti - struttura generale	(69.797)	(17.867)	(1.729)	-	(89.393)		(89.393)	(29.386)	(118.779)
Quota risonanti passivi	44.329	11.348	1.098	-	56.776		56.776	18.663	75.439
	(25.467)	(6.519)	(631)	-	(32.618)	(17.871)	(50.489)	(10.722)	
Totale costi	(1.348.909)	(314.970)	(38.765)	-	(1.702.644)	(20.757)	(1.723.401)	(93.392)	(1.816.793)
Margine operativo prima delle componenti finanziari e delle imposte									
	136.873	65.374	(1.956)	-	200.291	(3.757)	196.534	(85.435)	111.099
Proventi (oneri) finanziari									(6.581)
Altri ricavi (costi) straordinari									-
Utile (perdita) prima delle imposte									104.518
Imposte sul reddito									(2.040)
Utile (perdita) d'esercizio									102.478